
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 55/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1179/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης, έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού καθώς και για έγκριση ανάκλησης των 
ποσών των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης που δε χρησιμοποιήθηκαν. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5 Δεκεμβρίου 2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.30μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7582/30-11-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
      Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα, Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Τσολάκης 
Σταύρος αναπληρωματικό μέλος 5) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος, 6) Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος  αναπληρωματικό μέλος και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους,  2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα 
μέλος, 4) Καραλίδης Φώτιος μέλος 5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  οι οποίοι απουσίαζαν αν και  
κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά μέλη, η Προεδρεύουσα 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1179: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. οικ.186651/Ξ-ΓΠΕ2245/29-11-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’αριθ. 21412/07-12-2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 
4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης : 
 

 ΑΡ. ΠΡΩΤ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ 

1 29170 21/11/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

2 29171 21/11/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

3 5425 22/11/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

4 Δ.Υ. 23/11/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ.-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΤΜ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

5 5570 28/11/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

6 5714 4/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 
5. Τις με αριθ. Πρωτ. 186550 / ΞΔΔΟ: 6091 / 29-11-2018 και 189051 / ΞΔΔΟ: 6198 / 4-12-2018 
βεβαιώσεις της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης περί ύπαρξης πίστωσης στον 
Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  
 
 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Α) Την έγκριση των δαπανών  των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και την έγκριση της διάθεσης των 
πιστώσεων από τον προϋπολογισμό του 2018, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 
 
Β) Την ανάγκη έγκρισης έκδοσης ανακλητικών αποφάσεων ανάληψης για τα ποσά τα οποία δεν έχουν 
χρησιμοποιηθεί, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει : Α) Τις  δαπάνες  των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και την διάθεση των πιστώσεων από 
τον προϋπολογισμό του 2018, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 
 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

2018 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2018 

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ



1 2071.9899.0001 20.000,00 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗ ΔΙΕΘΝΗ 
ΕΚΘΕΣΗ ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 
FRUITLOGISTICA 2019, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
183602005, ΑΠΌ ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

79.003,00 79.003,00 

2 2071.9899.0001 20.000,00 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗ ΔΙΕΘΝΗ 
ΕΚΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ FOODEXPO 2019 
(μαζί με οινοτέλεια), ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183602006 , 
ΑΠΌ ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

79.003,00 59.003,00 

3 2151.2713.0001 11.140,00 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΒΟΗΘΗΜΑΤΩΝ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟΥΣ 

650.102,96 26.102,96 

4 2072.1329.0001 334,80 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ INFOTEC IS2122, ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

13.420,00 8.379,50 

5 2071.9899.0003 20.000,00 

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ-ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ-
ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΛΗΘΥΣΜΙΑΚΩΝ 
ΟΜΑΔΩΝ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

283.969,00 161.787,00 

    71.474,80    
 
 
 
 

Β) Την έκδοση ανακλητικών αποφάσεων ανάληψης για τα ποσά τα οποία δεν έχουν χρησιμοποιηθεί, 
όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 
 

Α/Α ΕΦ. & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 2071.9899.0003 4.204,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 322/16-3-2018 
(ΑΔΑ: Ω2ΜΝ7ΛΒ-Α2Σ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ "ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΤΥΠΩΣΗΣ ΔΥΟ ΕΝΤΥΠΩΝ": 1."ΝΟΜΟΣ 
ΞΑΝΘΗΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΠΛΑΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΗ ΤΑΞΙΔΕΥΤΗ" ΚΑΙ 
2."ΞΑΝΘΗΣ Η ΓΕΙΤΟΝΙΑ ΤΩΝ ΑΙΣΘΗΣΕΩΝ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 173601005, 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

2 2151.0719.0001 169,40 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  30/4-1-2018 
(ΑΔΑ:3Ξ9Δ7ΛΒ-ΙΓ2) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
Α΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΤΩΝ 16 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

3 2151.0721.0001 200,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  32/4-1-2018 (ΑΔΑ: 
ΨΚΡΚ7ΛΒ-Μ5Φ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
Α΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΤΩΝ 16 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

4 2151.0722.0001 51,52 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  33/4-1-2018 (ΑΔΑ: 
68387ΛΒ-Ψ2Ι) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΑ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ Α΄ΔΙΜΗΝΟΥ 
2018 ΤΩΝ 16 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ



5 2151.0719.0001 66,38 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  245/27-2-2018 
(ΑΔΑ: ΨΨ4Τ7ΛΒ-6ΛΓ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
Β΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΤΩΝ 16 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

6 2151.0721.0001 30,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  246/27-2-2018 
(ΑΔΑ: ΩΥΦΚ7ΛΒ-Κ0Σ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΤΟ Β΄ΔΙΜΗΝΟ 2018 ΤΩΝ 16 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

7 2151.1699.0001 30,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 326/22-3-2018 
(ΑΔΑ: ΩΟΠ17ΛΒ-ΑΝ2) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ ΤΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΑΓΟΡΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΚΟΥΤΙ ΠΟΥ ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ Ο SERVER ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

8 2151.0719.0001 365,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 406/18-5-2018 
(ΑΔΑ: ΩΖΨΤ7ΛΒ-ΨΧΩ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
(ΤΑΚΤΙΚΟΙ ΚΑΙ ΙΔΑΧ) Γ΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

9 2151.1699.0001 14,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 440/27-6-2018 
(ΑΔΑ: ΩΜΧΗ7ΛΒ-ΓΜ2) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ 
ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΩΝ ΤΟΥ ΑΠΙΝΙΔΩΤΗ ΛΟΓΩ ΛΗΞΗΣ 
ΤΟΥΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

10 2291.0719.0100 500,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 254/28-2-2018 
(ΑΔΑ: ΨΔΛ67ΛΒ-ΡΕΕ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
Β΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΕΠΑΑ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

11 2291.0719.0013 100,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 353/27-4-2018 
(ΑΔΑ: Ω2ΘΝ7ΛΒ-Ξ55) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
Γ΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΛΙΟΥ) ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

12 2291.0721.0023 100,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 356/27-4-2018 
(ΑΔΑ: 9ΒΘΤ7ΛΒ-Β9Η) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
Γ΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 7 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ 

13 2291.0721.0027 100,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 357/27-4-2018 
(ΑΔΑ: 6Ο0Θ7ΛΒ-793) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
Γ΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΕΞΗΛ/ΣΜΟΣ) ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

14 2291.0722.0001 1.000,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 358/27-4-2018 
(ΑΔΑ: ΩΞΗΤ7ΛΒ-Ι0Μ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΜΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 
Γ΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 32 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΚΑΠ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ



15 2291.0721.0012 200,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.408/18-5-2018 
(ΑΔΑ: ΨΕΣΠ7ΛΒ-ΡΣΗ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  RICA) ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

16 2291.0719.0012 200,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 409/18-5-2018 
(ΑΔΑ: 6ΣΨΓ7ΛΒ-3ΔΠ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ ΔΑΟΚ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ RICA) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

17 2291.0719.0001 1.465,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 352/27-4-2018 
(ΑΔΑ: ΨΞΨΒ7ΛΒ-ΚΗΒ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
Γ΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 32 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΚΑΠ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

18 2291.0719.0023 40,60 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 354/27-4-2018 
(ΑΔΑ: 6ΔΥ07ΛΒ-6ΧΧ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
Γ΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΠΡΟΓ/ΜΑ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ) ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

19 2291.0721.0001 3.950,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 355/27-4-2018 
(ΑΔΑ:ΨΠ6Ρ7ΛΒ-73Μ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
Γ΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 32  ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΚΑΠ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

20 2291.1729.0001 10.000,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 447/27-6-2018 
(ΑΔΑ:Ω6ΖΒ7ΛΒ-ΠΜΠ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΡΑΦΙΩΝ DEXION 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΚΑΠ) ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

21 2291.1459.0001 5.000,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 511/28-6-2018 
(ΑΔΑ:731Τ7ΛΒ-ΛΛΑ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΗΣΗΣ (ΦΟΡΜΕΣ, ΓΑΛΟΤΣΕΣ, ΜΠΟΤΑΚΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ 

22 2291.0843.0001 500,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 529/27-7-2018 
(ΑΔΑ:ΩΒ297ΛΒ-ΧΙΚ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΛΗΨΗ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

23 2291.0869.0001 50,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 208/2-2-2018 
(ΑΔΑ:ΩΣ027ΛΒ-ΕΝΙ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ



24 2291.1329.0001 300,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 216/2-2-2018 
(ΑΔΑ:Ω7ΜΘ7ΛΒ-ΧΓΤ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

25 2291.1699.0001 5,32 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 286/1-3-2018 
(ΑΔΑ:ΩΣΡΖ7ΛΒ-ΗΤΩ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΣ, ΣΑΚΟΙ ΜΑΥΡΟΙ, ΜΠΟΥΚΑΛΑΚΙΑ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 
250cc, ΣΠΑΓΚΟ ΔΕΣΙΜΑΤΟΣ, ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ κλπ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

26 2291.0843.0001 10,20 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 314/8-3-2018 
(ΑΔΑ:7ΔΠΠ7ΛΒ-ΧΕ8) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΛΗΨΗ ΜΠΛΟΚ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ, 
ΚΑΡΤΕΛΕΣ ΚΑΙ ΚΑΡΤΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

27 2291.1699.0001 8,80 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 315/8-3-2018 
(ΑΔΑ:6Ο5Ψ7ΛΒ-ΒΝ9) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

28 2291.0899.0001 12.954,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 489/28-6-2018 
(ΑΔΑ:65167ΛΒ-915) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 
ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΑΠΌ ΧΩΡΑΦΙΑ, ΣΤΑΥΛΟΥΣ κλπ ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

29 2192.1329.0001 202,99 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 320/16-3-2018 
(ΑΔΑ:ΩΙΗ57ΛΒ-ΡΨ6) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ  

30 2192.1329.0001 9,04 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 349/12-4-2018 
(ΑΔΑ:6ΚΝ37ΛΒ-ΑΚΥ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΓΙΑ UPS 
ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ 

31 2192.1329.0001 0,08 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 439/27-6-2018 
(ΑΔΑ:6ΑΑ37ΛΒ-Ω7Φ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΔΥΟ (2) ΣΚΛΗΡΩΝ 
ΔΙΣΚΩΝ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΔΙΣΚΩΝ SSD ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

32 2192.0869.0001 0,76 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 321/16-3-2018 
(ΑΔΑ:ΩΛ7Α7ΛΒ-7Ρ4) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

33 2192.0899.0001 4,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 368/27-4-2018 
(ΑΔΑ:63ΘΖ7ΛΒ-Η79) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ



34 2391.0722.0001 1.000,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 90/8-1-2018 
(ΑΔΑ:9Ω8Λ7ΛΒ-ΘΒ7) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ Α' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΏΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

35 2391.0722.0001 1.500,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 282/28-2-2018 
(ΑΔΑ:944Γ7ΛΒ-49Ε) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ Β' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΏΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

36 2391.0722.0001 1.000,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 378/27-4-2018 
(ΑΔΑ:ΩΞ4Δ7ΛΒ-Δ9Κ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ Γ' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΏΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

37 2391.0719.0001 1.100,00 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 280/28-2-2018 
(ΑΔΑ:Ω5ΘΚ7ΛΒ-Μ6Χ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Β' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 21 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΏΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

38 2391.0719.0001 1.300,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 376/27-4-2018 
(ΑΔΑ:73ΟΟ7ΛΒ-ΦΩΜ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Γ' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 21 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΏΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

39 2391.0719.0001 1.052,21 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 88/8-1-2018 
(ΑΔΑ:7ΜΣ67ΛΒ-ΩΨΔ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Α' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 21 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΏΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

40 2391.0721.0001 1.500,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 281/28-2-2018 
(ΑΔΑ:6ΑΒ67ΛΒ-ΒΣΥ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Β' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΏΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

41 2391.0721.0001 2.200,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 377/27-4-2018 
(ΑΔΑ:66997ΛΒ-ΙΒΠ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Γ' ΔΙΜΗΝΟΥ 
2018 ΓΙΑ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΏΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

42 2391.0721.0001 1.270,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 89/8-1-2018 
(ΑΔΑ:6ΥΥΙ7ΛΒ-ΙΩ9) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Α' ΔΙΜΗΝΟΥ 
2018 ΓΙΑ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΏΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

43 2191.0843.0001 0,42 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ.16/3-1-2018 
(ΑΔΑ:Ω1Η37ΛΒ-50Τ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
Α΄ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018 ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 2017, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

44 2191.1121.0001 300,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ.593/12-10-2018 
(ΑΔΑ:Ψ2ΥΩ7ΛΒ-ΡΧΘ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ "ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ" ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ



45 2072.0844.0200 825,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 27/4-1-2018 (ΑΔΑ:ΨΠΜΤ7ΛΒ-
ΚΧΖ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2017 - ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ & ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΜΕ 
ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016 & 2017, ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

46 2072.1711.0001 722,20 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 92/16-1-2018 (ΑΔΑ:6ΜΒΗ7ΛΒ-
ΒΣ5) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

47 2072.1723.0001 10,56 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 192/26-1-2018 (ΑΔΑ:6ΑΓ27ΛΒ-
Ρ7Θ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΣΚΛΗΡΟΥ ΔΙΣΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

48 2072.1311.0001 1,52 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 400/11-5-2018 (ΑΔΑ:ΩΒΒΩ7ΛΒ-
ΧΕΞ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

49 2072.1329.0001 31,67 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 402/11-5-2018 (ΑΔΑ:7ΥΟΨ7ΛΒ-
5ΥΧ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ RICOH AFICIO 2075 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ 

50 2072.1699.0001 4,88 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 508/28-6-2018 (ΑΔΑ:75547ΛΒ-
Φ36) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗΣ ΣΥΣΚΕΥΗΣ 
ALCATEL LUCENT 8029 ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

51 2072.1311.0001 0,40 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 513/6-7-2018 (ΑΔΑ:ΨΟΙ87ΛΒ-
Φ2Κ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΌΣ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

52 2072.1329.0001 0,70 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 522/13-7-2018 (ΑΔΑ:68Λ47ΛΒ-
3ΓΕ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΑΝΘΡΑΚΑ, ΣΙΦΟΝΙ 
ΕΥΚΑΜΠΤΟ Φ32) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ 

53 2072.0869.0001 14,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 523/13-7-2018 (ΑΔΑ:ΨΟΦ37ΛΒ-
40Υ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΜΘ-ΠΣΕΑ ΣΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

54 2072.0843.0001 150,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 527/13-7-2018 (ΑΔΑ:ΩΝ0Τ7ΛΒ-
ΜΟ2) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 
(ΚΑΡΤΕΛΕΣ) ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018-2019, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ



55 2072.1329.001 45,01 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 553/23-8-2018 (ΑΔΑ:Ω82Λ7ΛΒ-
Β99) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΗΛΕΚΤ/ΚΗΣ ΓΕΝΝΗΤΡΙΑΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

56 2072.1329.0001 0,56 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 555/24-8-2018 (ΑΔΑ:ΩΜΨ07ΛΒ-
ΧΛΦ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΛΑ 
ΣΤΟΝ 1ο ΟΡΟΦΟ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ 

57 2072.1121.0001 60,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 563/31-8-2018 (ΑΔΑ:ΨΙΙΖ7ΛΒ-
ΓΣΓ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΣΤΟ WEBSITE ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

58 2072.0899.0200 5.465,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΠΟΕ ΑΑΥ 189/25-1-2018 
(ΑΔΑ:ΩΡΠΟ7ΛΒ-Θ8Ω) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2017 ΓΙΑ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ 

59 2351.0719.0001 606,47 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 84/8-1-2018 (ΑΔΑ:Ψ52Ι7ΛΒ-
ΣΒΤ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Α΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
17 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

60 2351.0719.0001 689,84 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 277/28-2-2018 (ΑΔΑ:ΩΞΚ17ΛΒ-
ΝΜΖ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Β΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
17 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

61 2351.0719.0001 900,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 373/27-4-2018 (ΑΔΑ:7Μ3Σ7ΛΒ-
ΞΔΥ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Γ΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
17 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

62 2351.0721.0001 1.020,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 85/8-1-2018 (ΑΔΑ:62Δ27ΛΒ-
Ξ45) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Α΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ 17 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

63 2351.0721.0001 960,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 278/28-2-2018 (ΑΔΑ:ΨΟΓ97ΛΒ-
4ΚΗ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Β΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ 17 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

64 2351.0721.0001 1.200,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 374/27-4-2018 (ΑΔΑ:6ΦΗ27ΛΒ-
7ΒΑ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Γ΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ 17 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

65 2351.0722.0001 928,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 86/8-1-2018 (ΑΔΑ:ΨΑΗΚ7ΛΒ-
Υ2Ξ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ Α΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ 17 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ



66 2351.0722.0001 1.000,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 279/28-2-2018 (ΑΔΑ:Ω6ΒΗ7ΛΒ-
9ΙΑ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ Β΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ 17 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

67 2351.0722.0001 1.000,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 375/27-4-2018 (ΑΔΑ:75ΠΤ7ΛΒ-
ΩΦΞ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ Γ΄ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ 17 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

68 2351.0844.0011 2.574,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 2/3-1-2018 (ΑΔΑ:ΨΒΛΞ7ΛΒ-
ΗΤΤ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ "ΙΤΒ 
BERLIN" ΣΤΟ ΒΕΡΟΛΙΝΟ ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173611038, ΑΠΌ ΠΡΟΣΤΙΜΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

69 2351.0844.0011 600,63 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 4/22-1-2018 (ΑΔΑ:Ψ3ΜΜ7ΛΒ-
4Μ7) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΑΑΥ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ "HOLIDAY & SPA EXPO" ΣΤH  ΣΟΦΙΑ ΤΗΣ 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑΣ, ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173611039, ΑΠΌ ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

70 2351.1729.0001 412,54 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 226/13-2-2018 (ΑΔΑ:ΩΥΩ17ΛΒ-
ΕΙ5) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΤΕΞΙΟΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

71 2351.0843.0001 41,53 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 287/1-3-2018 (ΑΔΑ:6Φ9Θ7ΛΒ-
ΤΗΗ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ  ΕΚΤΥΠΩΣΗ 28 ΜΠΛΟΚ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΜΕΤΡΩΝ & ΣΤΑΘΜΩΝ (ΜΗΚΟΥΣ & ΒΑΡΟΥΣ) 
ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

72 2351.0869.0001 0,07 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 372/27-4-2018 (ΑΔΑ:ΨΚ9Ε7ΛΒ-
Ξ84) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

73 2351.0869.0001 6,60 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 435/14-6-2018 (ΑΔΑ:6Σ9Χ7ΛΒ-
ΤΡ6) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

74 2351,1329.0001 18,08 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ 444/27-6-2018 (ΑΔΑ:7ΝΘΕ7ΛΒ-
ΧΒΛ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

75 2292.0719.0024 100,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  68/05-01-2018 
(ΑΔΑ: Ω0ΗΧ7ΛΒ-ΕΓΖ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Α' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ), ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ  

76 2292.0721.0024 100,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  75/05-01-2018 
(ΑΔΑ: ΩΕΖ57ΛΒ-ΑΛΡ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Α' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ), ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ  

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ



77 2292.0722.0001 500,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  76/05-01-2018 
(ΑΔΑ: Ω4ΥΒ7ΛΒ-ΙΨ6) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ Α' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 23  ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΚΑΠ) ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

78 2292.0722.0001 500,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  273/28-02-2018 
(ΑΔΑ: ΨΖΤ77ΛΒ-4ΤΤ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ Β' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 ΓΙΑ 23  ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΚΑΠ) ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

79 2292.0721.0012 150,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  370/27-04-2018 
(ΑΔΑ: ΩΡΓ27ΛΒ-ΗΨΨ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Γ' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΣΗΜΑΝΣΗ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

80 2292.0719.0001 458,25 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  63/05-01-2018 
(ΑΔΑ: 7ΜΦΛ7ΛΒ-6ΕΤ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Α' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΣΗΜΑΝΣΗ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

81 2292.0719.0002 409,19 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  64/05-01-2018 
(ΑΔΑ: 6ΟΛΒ7ΛΒ-ΝΧΡ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Α' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΟΣΔΕ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

82 2292.0719.0012 29,24 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  66/05-01-2018 
(ΑΔΑ: 60037ΛΒ-ΡΝ2) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Α' ΔΙΜΗΝΟΥ 
23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΣΗΜΑΝΣΗ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

83 2292.0721.0001 360,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  70/05-01-2018 
(ΑΔΑ: ΩΑ9Σ7ΛΒ-ΙΗΠ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Α' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΚΑΠ) ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

84 2292.0721.0002 290,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  71/05-01-2018 
(ΑΔΑ: 6ΣΚ97ΛΒ-Ο10) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Α' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΟΣΔΕ) ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

85 2292.0721.0012 110,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  73/05-01-2018 
(ΑΔΑ: ΩΞΒΜ7ΛΒ-Δ4Φ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Α' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΣΗΜΑΝΣΗ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ



86 2292.0721.0021 150,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  74/05-01-2018 
(ΑΔΑ: 9ΠΒ37ΛΒ-1ΘΜ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Α' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Σ.) ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

87 2292.0719.0001 183,30 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  261/28-02-2018 
(ΑΔΑ: 7ΜΖΤ7ΛΒ-Υ7Ο) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Β' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

88 2292.0719.0002 414,81 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  262/28-02-2018 
(ΑΔΑ: Ω4ΖΕ7ΛΒ-ΧΩΚ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Β' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΟΣΔΕ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

89 2292.0719.0011 2,82 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  263/28-02-2018 
(ΑΔΑ: 6ΣΚΓ7ΛΒ-ΣΧ6) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Β' ΔΙΜΗΝΟΥ 
23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

90 2292.0719.0024 31,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  266/28-02-2018 
(ΑΔΑ: 94Φ87ΛΒ-ΨΧ4) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Β' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

91 2292.0721.0001 240,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  267/28-02-2018 
(ΑΔΑ: ΩΞ017ΛΒ-ΤΙΧ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Β' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΚΑΠ) 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

92 2292.0721.0002 290,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  268/28-02-2018 
(ΑΔΑ: Ω7627ΛΒ-5ΙΠ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Β' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΟΣΔΕ) ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

93 2292.0721.0012 170,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  270/28-02-2018 
(ΑΔΑ: ΨΧΞΕ7ΛΒ-4ΜΣ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Β' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΣΗΜΑΝΣΗ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

94 2292.0721.0021 230,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  271/28-02-2018 
(ΑΔΑ: ΩΘΙΩ7ΛΒ-ΨΕΖ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Β' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Σ.) ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ



95 2292.0721.0024 70,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  272/28-02-2018 
(ΑΔΑ: ΩΨ2Λ7ΛΒ-Η5Τ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Β' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

96 2292.0719.0001 380,60 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  359/27-04-2018 
(ΑΔΑ: ΩΧΧΑ7ΛΒ-8ΞΙ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Γ' ΔΙΜΗΝΟΥ 
23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

97 2292.0719.0002 330,54 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  360/27-04-2018 
(ΑΔΑ: 6ΛΑΕ7ΛΒ-ΝΑ6) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Γ' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΟΣΔΕ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

98 2292.0719.0021 2,80 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  361/27-04-2018 
(ΑΔΑ: 6ΖΠΖ7ΛΒ-97Λ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ Γ' ΔΙΜΗΝΟΥ 
23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Σ.) 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

99 2292.0721.0001 360,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  363/27-04-2018 
(ΑΔΑ: ΩΑΖ87ΛΒ-ΤΞ2) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Γ' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΚΑΠ) ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

100 2292.0721.0002 380,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  365/27-04-2018 
(ΑΔΑ: ΩΛ417ΛΒ-ΟΓΚ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Γ' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΟΣΔΕ) ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

101 2292.0721.0011 420,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  369/27-04-2018 
(ΑΔΑ: ΩΚΗΞ7ΛΒ-ΧΙΓ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Γ' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ) 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

102 2292.0721.0021 230,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  371/27-04-2018 
(ΑΔΑ: ΩΚ3Ρ7ΛΒ-ΓΟΖ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Γ' 
ΔΙΜΗΝΟΥ 2018 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Σ.) ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

103 2292.1321.0001 222,92 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  446/27-06-2018 
(ΑΔΑ: ΩΖΖ97ΛΒ-ΛΦΩ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ



104 2292.1211.0001 3,25 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  509/28-06-2018 
(ΑΔΑ: 75617ΛΒ-27Δ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΤΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΑ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

105 2292.0719.0200 3,03 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  503/17-08-2018 
(ΑΔΑ: ΨΣ2Φ7ΛΒ-6ΙΘ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2017 - ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

106 2292.0721.0200 20,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ  ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  504/17-08-2018 
(ΑΔΑ: ΨΤΔΠ7ΛΒ-ΔΩ1) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2017 - 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ) ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 80.484,73   
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1179/2018. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

ΑΔΑ: Ψ1Ζ87ΛΒ-7ΘΦ


		2018-12-10T14:15:47+0200
	Athens




